Bar-Heb.; חֲזָנִי (sic) 40. ⁴ Mas. 2. אֵלֵם לֵינִי חֲזָנִי וְיִתְעַלֶּה וְיִתְעַלֶּה. ita Sch., at Amer. ⁵ חֲזָנִי: id. ver. 15, ubi Sch. ut nos, Amer. חֲזָנִי. Etiam
 Mat. xxii. 32 חֲזָנִי legit Bar-Heb. a Duvalo § 333 a laudatus. ⁶ Post חֲזָנִי (erat) lit. in 8. ⁷ חֲזָנִי 14. Fin. ver. חֲזָנִי (sic) 40. Om.
⁸ חֲזָנִי huius 4. Mas. 2. חֲזָנִי וְיִתְעַלֶּה לֹא יִתְעַלֶּה. חֲזָנִי וְיִתְעַלֶּה—sic; lege חֲזָנִי וְיִתְעַלֶּה.
⁹ חֲזָנִי (Et si) Amer. c. 41. Om. חֲזָנִי, ut ver. praeced.,
 14; id. (ut vid.) 7, nunc חֲזָנִי. 4 m. pr. ambulav. in nocte. חֲזָנִי, ut ver.
 praeced., 9. ¹⁰ חֲזָנִי Sch. v. l., etiam ver. seq. חֲזָנִי. ¹¹ חֲזָנִי Mas. 2. חֲזָנִי וְיִתְעַלֶּה וְיִתְעַלֶּה; om. חֲזָנִי; Mas. 3. חֲזָנִי וְיִתְעַלֶּה וְיִתְעַלֶּה.
 Fin. ver. lit. in 8, pergit חֲזָנִי (Et tunc), חֲזָנִי addito. ¹⁵ Fin. Nota (.)

resurrectio et vita: is qui credit in me, etiamsi mortuus fuerit, vivet: ²⁶ et
 omnis qui vivit, et credit in me, in aeternum non morietur. Credis tu
 hoc? ²⁷ Dicit ei; Etiam, Domine mi, ego credo ♦ quod tu es Christus Filius
¹⁰⁸
¹⁰ Dei, qui venturus erat in mundum ♦ ²⁸ Et quum dixisset haec, abiit, vocavit
 Marjam sororem suam clam, et dicit ei; Dominus noster venit, et vocat te.
²⁹ Et Marjam, quum audivit, surrexit cito, et veniebat ad eum. ³⁰ Ipse autem
 Jeshua nondum venerat ad pagum; sed in eo ipso loco erat, ubi occurrerat ei
 Morta. ³¹ Illi vero Jehudaei etiam qui erant cum ea domi, qui consolabantur
 eam, quia viderunt Marjam, quod cito surgeret, egrederetur, abiverunt post eam:
 putabant enim, quod ad sepulcrum iret ad flendum. ³² Ipsa vero Marjam, quum
 venisset eo ubi erat Jeshua, et videret eum, procidit ad pedes ejus, et dicit ei; Si
 hic fuisses, Domine mi, non mortuus fuisset frater meus. ³³ Jeshua autem quum
 vidisset eam flentem, et Jehudaeos illos qui venerant cum ea flentes, infremuit
 spiritu suo, et commovit se ipsum, ³⁴ ac dixit; Ubi posuistis eum? et dicunt ei;
 Domine noster, veni, vide. ³⁵ Et obveniebant lacrymae Jeshuae. ³⁶ Et dicebant
 Jehudaei; Videte, quantum diligebat eum. ³⁷ Quidam autem ex eis dixerunt;
 Non poterat hic, qui aperuit oculos illius caeci, facere, ut etiam hic non moreretur?
³⁸ Jeshua autem infremens intra se ipsum venit ad sepulcrum. Et ipsum
 sepulcrum erat spelunca, et lapis positus erat ad ostium ejus • ♦ ♦ ♦
 SECTIO XII. ³⁹ Et dixit Jeshua; Tollite lapidem hunc. Dicit ei Morta soror illius mortui;
 Domine mi, jam foetet: quatuor enim ei dies [sunt]. ⁴⁰ Dicit ei Jeshua; Nonne

JUCHANAN

107

MATTAI